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Förvaltningsberättelse  
Allmänt om verksamheten 
I samband med årsstämman 2008 fick HHGS Holding AB uppdraget att äga och förvalta 
Handelshögskolan i Göteborg studentkårs samtliga företag för att generera maximal medlemsnytta 
för den enskilda studenten, samt säkerställa god finansiell avkastning till ägaren. Sedan 2020 
upprättar även HHGS Holding AB koncernredovisning för HHGS koncernen. 
 
Bolaget har sitt säte i Göteborg. 
 
Redovisningsvalutan är i tusental svenska kronor (tkr) 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
Väsentlig finansiell information 
2022 var året då vi kunde lämna Covid-19 pandemin bakom oss, vilket har medfört en fortsatt 
tillväxt i omsättning (9%) sett till hela koncernen. Efterlevnaden av pandemin har dock medfört en 
ostabilitet i omvärlden samtidigt som det har skett kraftigt ökade elpriser och inflation. Detta har i 
sin tur medfört en ökad kostnadsbild för hela koncernen. Dessutom har dotterbolagen expanderat 
personalstyrkan och kunnat anordna egna personalevent vilket har ökat personalkostnaden med 26 
%. Koncernen har under året kunnat hålla fler koncerngemensamma event för att ytterligare öka 
engagemanget och samarbetet mellan dotterbolagen. Den ökade kostnadsbilden har medfört ett 
minskat resultat i jämförelse med 2021 (-14%). Däremot visar den ökade omsättningen och en god 
orderstock på att koncernen kan hantera framtida svårigheter. 
 
HHGS Holding AB har under verksamhetsåret även utfärdat nya direktiv gentemot dotterbolagen 
som handlar om att koncerninterna fodringar ska amorteras i den mån som det går. Således har 
HHGS Holding AB upprättat amorteringsplaner med dess dotterbolag. Vi har även påbörjat 
arbetet för att uppnå moderbolagets HHGS interna hållbarhetscertifiering som kan påverka den 
kortsiktiga finansiella positionen för koncernen, men uppfattningen är att det kommer gynna oss 
på lång sikt.  
 
Budgeten för HHGS Holding AB har reviderats under 2022 på grund av ett revisorsskifte i mitten 
av året som dubblade revisionskostnaderna. HHGS Holdings AB portfölj av värdepapper har 
under 2022 stagnerat i avkastning i jämförelse med tidigare år, vilket är en direkt effekt av det 
finansiella marknadsläget i omvärlden 
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Väsentlig icke-finansiell information 
HHGS Holding AB har under 2022 påbörjat en ny hållbarhetsinriktning för hela koncernen för att 
vara i framkant av samhällsutvecklingen. Utöver det bytte koncernen revisor till Lars-Magnus Frisk 
på Baker Tilly Guide AB. Under verksamhetsåret har HHGS Holding även upprätthållit det externa 
partnerskapet med PwC samt knutit nya kontakter med HHGA (Handelshögskolan i Göteborgs 
Alumniförening) och Västsvenska Handelskammaren i syfte att utveckla koncernensprocesser, 
rutiner och nätverk för våra anställda. HHGS Holding AB har även satt nya interna rutiner för att 
underlätta överlämning för framtida ledningar. Det pågående kriget i Ukraina har under 2022 
medföljt en ökad oro bland medarbetarna och koncernen följer utvecklingen fortsatt. 
 
Däremot har Covid-19 pandemins utgång medfört en ökad närvaro på kontoret vilket har medfört 
en positiv utveckling av koncernens kultur. Detta har, tillsammans med initiativ från moderbolaget 
av koncerngemensamma workshops och event, stärkt företagskulturen och gemenskapen inom 
koncernen.  
 
Det har även skett förändringar i såväl koncernledning som i styrelse, då Gabriella Näslund och 
Simon Eliasson tillträde som VD respektive CFO i HHGS Holding AB under juni månad. Utöver 
det tillträde Love Josefsson som styrelseordförande och Karin Sollenby som ny styrelseledamot.  
 

Risker & väsentliga händelser efter 
räkenskapsåret slut 
Utbrottet av kriget i Ukraina tillsammans med en kraftigt ökad inflation har påverkat omsättningen 
för samtliga bolag inom koncernen. Det pågående kriget tillsammans med en fortsatt instabil 
finansiell marknad förväntas påverka förvaltningen av koncernens värdepappersportfölj. Även 
kapitalmarknaden har under början av året 2023 varit turbulent, ökad osäkerhet i omvärlden i 
kombination med stigande inflation och troliga räntehöjningar utgör inte optimala förhållanden. I 
förebyggande syfte har HHGS Holding AB uppmanat samtliga dotterbolag att kontinuerligt 
upprätta enkla resultatprognoser på övergripande nivå som bör uppdateras löpande. Vidare har 
bolagen ombetts avgöra hur länge de kommer att klara sig med nuvarande kassa i ett scenario där 
intäkter kraftigt reduceras, samt rekommenderats se över sina utgifter i syfte att minska att kassan 
förbrukas. Tills vidare uppmanas bolagen att inte ta på sig för stora fasta kostnader över längre tid, 
utan fortsätta arbeta med en rörlig kostnadsstruktur.  
 
Det initierade hållbarhetsinitiativet kan medföra ekonomiska förpliktelser som på kort sikt inte 
förväntas generera ökad omsättning. Moderbolaget gör alltid bedömningen när man tar beslut ifall 
samtliga bolagen kan ta en ekonomisk förpliktelse. Efter räkenskapsårets slut har koncernen ingått 
i ett avtal för att öka den sociala hållbarheten och engagemanget för samtliga anställda i koncernen. 
Situationen utvärderas löpande och HHGS Holding AB:s främsta strategiska prioritering är att 
säkra samtliga dotterbolags överlevnad, vilket kan komma att göras genom erforderliga ägartillskott 
i de bolag vars överlevnad hotas av ett scenario där stora delar av intäkter uteblir som riskerar 
dotterbolagens likviditet. HHGS Holding AB:s ledning och styrelse anser att koncernen har god 
likviditet, samt goda förutsättningar att bedriva verksamheten under 2023 och under en överskådlig 
framtid. 
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Ägarförhållanden 
HHGS Holding AB ägs till 100 % av Handelshögskolans i Göteborg Studentkår (HHGS), 857206–
3603, med säte i Göteborg. HHGS Holding AB är moderbolag och äger 100 % av aktierna i HHGS 
HandelsConsulting AB (org.nr. 556551–6183), HHGS HandelsJuristerna AB (org.nr.556925–
4062), HHGS Nöjes AB (559084-9013), samt HHGS Handels Capital Management AB (org.nr 
556854–9348). HHGS HandelsConsulting AB äger i sin tur 100 % av aktierna i HHGS 
HandelsFinance AB (org.nr. 559097–2963) och HHGS HandelsMarketing AB (org.nr 556837–
1875). Se koncernträd nedan: 
 
 
 

Koncernträd HandelsFöretagen 
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Information om dotterbolagen och finansiell 
ställning 
Bolagens resultat varierar relativt mycket från år till år och för koncernen som helhet. På 
ackumulerad nivå tenderar bolagens olika utfall att jämna ut koncernens totala resultat, även då 
enskilda bolag uppvisar stor variation mellan verksamhetsåren. 
 
HHGS HandelsConsulting AB 
Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknad, strategi, operativ verksamhetsstyrning, 
digitalisering, organisation och kundkännedom. Verksamheten syftar att koppla samman näringsliv 
och offentlig sektor med studenter från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet för att 
utveckla och marknadsföra drivna studenter. Verksamheten bedrivs sedan 1998 i aktiebolagsform. 

Bolaget har sitt säte i Göteborg. 

År 2022 landade rörelseintäkterna på drygt 4 724 tkr, vilket genererade ett rörelseresultat på 813 
tkr. Årets lyckade rörelseresultat beror på att HandelsConsulting ökat sin försäljning mot mindre 
företag som behövt stöttning under året. Företagen har påverkats av inflation och kriget, vilket 
gjort att många mindre företag behövt rådgivning för att optimera verksamheten i oroliga tider. 
Under året har HandelsConsulting fortsatt att breda ut sina affärer över hela Sverige och projekt 
har genomförts över stora geografiska områden, från Kalix i norr till Skåne i söder. 
Projektkvaliteten har prioriterats högt, vilket gjort att NKI är hög och studentnyttan mot 
studenterna på Handelshögskolan är god. Som en följd av det goda resultatet har 
HandelsConsulting presterat bäst resultatmässigt inom sin SNI-kod, vilket genererat en utmärkelse 
som Branschvinnare 2023. 

 
HHGS HandelsFinance AB 
HHGS HandelsFinance AB bedriver konsultverksamhet inom områdena redovisning, 
ekonomistyrning, Corporate Finance samt interims konsultering. Verksamhetens syfte är att utöver 
den kundnytta som HandelsFinance erbjuder, även erbjuda studentnytta till studenter som arbetar 
på bolaget.  

Bolaget har sitt säte i Göteborg. 

Under 2022 har verksamheten återhämtat sig från Covid-19 samt haft en fin utveckling av både 
omsättning och resultat. Nyanställningar har tillkommit som en följd av den ökade aktiviteten i 
bolaget, samtidigt som likviditeten förbättrats samt omsättningen och resultatet har ökat. I övrigt 
har bolaget under 2022 vunnit flertalet nya kunder och projektbeläggningen för 2023 bedöms som 
tillfredsställande. 

 
HHGS HandelsJuristerna AB  
HandelsJuristerna bedriver verksamhet inom juridisk konsultation för företag och privatpersoner. 
Verksamhetens syfte är att sammankoppla näringsliv och studenter från Handelshögskolan i 
Göteborg.  

Bolaget har sitt säte i Göteborg. 

Under 2022 ser vi ett negativt resultat för första gången som slutar -40 500 kr. Detta beror på en 
omsättning som ligger under den budgeterade break even. Det är framför allt under andra halvåret 
som bolaget underpresterar. Anledningen beror på en lägre försäljning samt att bolaget har tappat 
kontrakt av större värden.  
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HHGS HandelsMarketing AB  
Bolagets verksamhetssyfte är att bedriva den digitala kommunikationsbyrån HandelsMarketing AB 
och bidra till studentnytta i form av att erbjuda praktisk arbetslivserfarenhet för student i Göteborg 
med omnejd. Bolagets kompetensområden som vi också konsulterar företag inom är 
kommunikation, strategisk marknadsföring, webbutveckling samt grafisk design.  

Bolaget har sitt säte i Göteborg. 

Efter ett lyckat 2021 fanns det höga förhoppningar att under 2022 fortsätta driva företaget framåt 
och bibehålla tidigare års positiva trend vad gäller omsättning och försäljning. Tyvärr nåddes inte 
det omsättningsmål som sattes i början av året. Därför sattes ett nytt mål upp, vilket uppnåddes 
tack vare en stabil och stark försäljning.  

Under 2022 har det skett flera förändringar i vår omvärld. Krig i vårt närområde, som i sin tur lett 
till energikris, har skapat en ekonomisk osäkerhet som genomsyrar alla samhällssektorer. På grund 
av detta har kunder och företag nedprioriterat marknadsföring i sin budget, vilket är en viktig faktor 
för att det initiala målet inte uppnåddes. Trots att året präglats av osäkerheter kan vi redovisa ett 
positivt resultat, vilket innebär att 2022 blir det tredje bästa året i HandelsMarketings historia.  

I januari tillsattes ett nytt VD-par, vilket även innebar en ny ledningsgrupp. Den största skillnaden 
gentemot föregående år är att en kommunikationsansvarig tillsatts, vars främsta arbetsområde är 
ansvar över HandelsMarketings kommunikationskanaler. Mycket fokus har legat på att 
marknadsföra oss själva och leda med gott exempel för att öka varumärkeskännedomen och 
trovärdigheten, då vi är en kommunikationsbyrå. Dessutom tillsattes en säljcoach senare under året, 
som skulle verka för att stärka försäljningen och stötta konsulterna i deras försäljningsarbete. Under 
2022 har ett annat stort fokusområde varit att utveckla och arbeta med löpande projekt, vilket är 
den projekttyp som varit mest efterfrågad. Löpande projekt är fördelaktiga för bolaget då de 
innebär en kontinuerlig fakturering och därmed en stabil omsättning. De ökar också chansen för 
förlängningar. 

 
HHGS Handels Capital Management AB  
Bolaget bedriver verksamhet inom kapitalförvaltning på uppdrag av Handelshögskolans i Göteborg 
Studentkår och HHGS Holding AB. Verksamhetens syfte är att erbjuda studentnytta inom 
kapitalförvaltning till studenter som arbetar på bolaget.  

Bolaget har sitt säte i Göteborg. 

2022 var ett tufft år på börsen, och således även för kapitalförvaltare. Stockholmsbörsens breda 
index hade avkastningsmässigt sitt sämsta år sedan finanskrisen 2008. Tack vare den blandade 
exponeringen i bolagets förvaltning blev avkastningen bättre än stockholmsbörsen, men alltjämt 
negativ för året. Det dåliga börsåret avspeglas i bolagets omsättning, som är ner jämfört med 
föregående år. I början på året slutfördes arbetet kring förvaltningsdirektiven som påbörjades under 
fjolåret. De nya direktiven färdigställdes och började gälla under årets första kvartal. Efter ett tufft 
börsår kliver vi in i det nya året med höga förväntningar. 
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HHGS Nöjes AB  
Bolaget Nöjes AB bildades 2016 och verksamheten startade samma år under hösten. Bolagets 
huvudsakliga syfte är att ordna event samt samarbeta med andra aktörer inom event-, restaurang-, 
och nattklubbsbranschen för att skapa en länk mellan Handelshögskolan och Göteborgs uteliv.  

Bolaget har sitt säte i Göteborg. 

Bolaget har under verksamhetsåret 2022 bytt VD, vice VD samt CFO. Under början av året var 
bolagets verksamhet fortfarande något begränsade av pandemins corona-restriktioner. Med tanke 
på att Nöjes följt och anpassat sin verksamhet efter rådande restriktioner så var det inga evenemang 
i början på året. När restriktionerna sedan lyftes kunde Nöjes återigen bedriva sin verksamhet som 
innan och flertalet evenemang har ordnats för studenterna på Handelshögskolan. Bolaget har 
fortsatt god kontakt med samarbetspartners och arbetar ständigt med att upprätta ett utökat 
nätverk för att möjliggöra fler evenemang.  

Från mars till december anordnades tio stora evenemang i samarbete med diverse nattklubbar i 
Göteborg. Det har lett till två starka kvartal, framför allt i jämförelse med tidigare år då 
verksamheten inte kunde vara aktiv. Både nettoomsättningen och resultat efter finansiella poster 
ser goda ut. Nettoomsättningen var för perioden nästan fyra gånger så stor jämfört med föregående 
år och resultatet var även det mycket starkare än tidigare period.  

Kommande verksamhetsår strävar Nöjes mot ökad omsättning och resultat samt att fortsatt 
upprätthålla goda kontakter med samarbetspartners och fortsatt bringa god studentnytta för 
samtliga handelsstudenter.  
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Användandet av finansiella instrument 
HHGS Holding AB är det enda bolaget i koncernen som innehar finansiella instrument i form av 
värdepapper med LEI-kod. Per den 2022-12-31 föreligger marknadsvärdet 3 246 tkr vilket syftas 
för långsiktigt innehav. Förvaltningsdirektiven har uppdaterats att totalt förvaltat kapital är viktat 
med 60% aktier och 40% räntepapper. Allokeringsbeslutet tas av förvaltningschef för R&A efter 
diskussion inom förvaltargruppen. Om aktuell viktning går utanför intervallet skall justering ske 
dock som längst efter 2 månader. Portföljen förvaltas i sin helhet av dotterbolaget HHGS Handels 
Capital Management AB (org.nr 556854–9348) med säte i Göteborg.  
 

Moderbolagets styrelse och ledning 
Ledningsgrupp 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gabriella Näslund, Koncernchef Simon Eliasson, Koncern-CFO 
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HHGS Holding AB:s styrelse 
 

 

 

 
Love Josefsson 
Styrelseordförande 
Nuvarande position: Business 
Development på SBP Nordic 
Tidigare erfarenheter: Head of Funds 
på Finwire, Styrelseordförande på 
Handels Capital Management, 
Kårordförande på HHGS studentkår 
 
 
 
 

 Viktor Stensson 
Styrelseledamot 
Nuvarande position: VD och grundare 
på Bokio 
Tidigare erfarenheter: 
Managementkonsult och KeyAccount 
Manager på HandelsConsulting 

 

 

 
Peter Björnram 
Styrelseledamot 
Nuvarande position: Advokat på 
Advokatbyrån dNovo 
Tidigare erfarenheter: Advokat på 
MAQS Advokatbyrå, Advokat på 
Advokatfirman Grönvall, VD på Advico 
Kapital 

 Ulf Careland 
Styrelseledamot 
Nuvarande position: 
Styrelseordförande på Eld & Vatten 
Tidigare erfarenheter: Skattmästare på 
HHGA, Auktoriserad Revisor och 
partner på KPMG & Grant Thornton 
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Helena Ribbefors  
Styrelseledamot 
Nuvarande position: Head of Legal på 
Chalmers Ventures 
Tidigare erfarenheter: Business 
Development Manager, Attorney at Law, 
Authorised Trademark and Design 
Attorney på AWA Holding 
 
 
 
 
 

 Anders Sandoff 
Styrelseledamot 
Nuvarande position: Universitetslektor 
på Handelshögskolan vid Göteborg 
Universitet 
Tidigare erfarenheter: Ph.D., Business 
Administration, Director of Studies, 
Dept of Business administration, 
University of Gothenburg 

 

  

Karin Sollenby 
Styrelseledamot 
Nuvarande position: Student på 
Handelshögskolan i Göteborg 
Tidigare erfarenheter: Kårordförande 
på HHGS studentkår 
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Flerårsöversikt  
 
Koncernen 2022 2021 2020 2019 

Nettoomsättning (Tkr)  7 372 6 624 5 036 5 933 

Resultat efter finansiella poster (Tkr)  1 467 2 009 531 6 613 

Rörelsemarginal (%) 20 26 11 8 

Avkastning på eget kapital (%) 8,3 9,6 3,6 3,1 

Balansomslutning (Tkr) 19 488 18 719 16 514 16 819 

Soliditet (%)  90 88 93 89 

Antal anställda 40 37 43 44 

          

Moderbolaget 2022 2021 2020 2019 
Nettoomsättning (Tkr)   1 184 1 174 1 121 1 121 

Resultat efter finansiella poster (Tkr)   -31 258 299 299 

Rörelsemarginal (%)  -2,6 -2,6 -2,6 -0,2 

Avkastning på eget kapital -0,2 1,3 50,6 5,3 

Balansomslutning (Tkr)  11 672 11 891 11 665 6 053 

Soliditet (%)  96 93 98 94 

Antal anställda 1 1 1 1 

          

Förslag till vinstdisposition         

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel         

          

Balanserat resultat     
  

10 989 

Årets resultat       - 29 

          

Disponeras så att balanserat resultat överförs till ny räkning     
 

10 960 
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Koncernens resultaträkning 
  

Not 
2022-01-01 
2022-12-31 

2021-01-01 
2021-12-31  

  1      

Nettoomsättning 5 7 372 6 624  

    7 372 6 624  

Rörelsens kostnader        

Handelsvaror   -395 -42  

Övriga externa kostnader   -1 937 -2 031  

Personalkostnader 2 -3 493 -2 726  

Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av 
materiella och immateriella anläggningstillgångar 

  
-76 -106 

 

  
 

    -5 902 -4 905  

Rörelseresultat   1 471 1 720  

         

Resultat från finansiella investeringar        

Resultat från övriga värdepapper och fordringar         

som är anläggningstillgångar   -4 272  

Övriga Ränteintäkter   1 18  

Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 -  

    -4 289  

Resultat efter finansiella poster   1 467 2 009  

     
Skatt på årets resultat 6 -323 -425  

     
Årets resultat   1 144 1 584  

         

Hänförligt till        

Moderföretagets aktieägare   1 144 1 584  
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Koncernens balansräkning 
  Not 2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR 1     
Anläggningstillgångar       
Materiella anläggningstillgångar       
Inventarier   112 185 

    112 185 

Finansiella anläggningstillgångar       
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 3 246 3 295 

    3 246 3 295 

    

Summa anläggningstillgångar   3 358 3 480 

        
Omsättningstillgångar       
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar   1 342 1 183 

Övriga fordringar   522 294 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt   251 193 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   427 954 

    2 543 2 623 

        
Kassa och bank   13 587 12 616 

Summa omsättningstillgångar   16 130 15 239 

        
SUMMA TILLGÅNGAR   19 488 18 719 
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  Not 2022-12-31 2021-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1     
Eget kapital        
Aktiekapital   100 100 

Annat eget kapital inklusive årets resultat   17 530 16 385 

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare   17 630 16 485 

        
Avsättningar       
Uppskjuten skatteskuld 7 257 185 

    257 185 

Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder   72 449 
Aktuella skatteskulder   191 607 

Övriga skulder   586 422 

Fakturerad men ej upparbetad intäkt   321 63 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   431 508 

    1 601 2 049 

        
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   19 488 18 719 
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Koncernens kassaflödesanalys 
  2022-12-31 2021-12-31 

Kassaflödesanalys     
Rörelseresultat 1 471 1 720 
Justering avskrivningar och avsättningar 76 106 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -3 0 
Räntenetto 0 289 

  1 544 2 115 
      
Betald inkomstskatt -667 30 
Kassaflöde från den löpande verksamheten     
före förändringar av rörelsekapital 876 2 146 
      
Förändringar i rörelsekapital     
Förändringar av kundfordringar -160 193 
Förändringar av rörelsefordringar 240 -179 
Förändringar av leverantörsskulder -377 128 
Förändringar av kortfristiga skulder 346 538 

      
Kassaflöde från den löpande verksamheten 926 2 826 
      
Investeringsverksamheten     
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  -4  0 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 0 
Förvärv ac finansiella anläggningstillgångar -920 0 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 969 -991 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 46 -991 
      
Finansieringsverksamheten     
Utdelning 0 -500 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -500 
      
Årets kassaflöde 971 1 335 
Likvida medel vid årets början 12 616 11 281 
Likvida medel vid årets slut 13 587 12 616 
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Rapport över koncernens egna kapital 
 

  Aktie-
kapital 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat Totalt 

Utgående balans 2020-12-31 100 14 862 439 15 401 
Disposition enligt beslut av årets årsstämmor:   439 -439 0 
Utdelning till Ägare   -500   -500 
Årets resultat     1 584 1 584 
Utgående balans 2021-12-31 100 14 801 1 584 16 485 
Disposition enligt beslut av årets årsstämmor:   1 584 -1 584 0 
Utdelning till Ägare       0 
Årets resultat     1 144 1 144 
Utgående balans 2022-12-31 100 16 385 1 144 17 630 
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Moderbolagets resultaträkning 

  Not 
2022-01-01 
2022-12-31 

2021-01-01 
2022-12-31 

Nettoomsättning 1  1 181 1 153 

Övriga rörelseintäkter   3 21 

    1 184 1 174 

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter   0 -1 

Övriga externa kostnader   -1 086 -1 105 

Personalkostnader 2 -124 -98 

    -1 210 -1 205 

Rörelseresultat   -26 -31 

Resultat från finansiella investeringar       

Resultat från andelar i koncernföretag   0 0 
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som 
är anläggningstillgångar 

 -4 269 

Övriga ränteintäkter   -0 19 

    -4 289 

Resultat efter finansiella poster   -30 258 

        

Bokslutsdispositioner       

Erhållet koncernbidrag  1 0 

Förändring av av periodiseringsfonder   0 -70 

Summa bokslutsdispositioner   1 -70 

Resultat före skatt   -29 188 

        

Skatter       

Skatt på årets resultat   -0 -44 

Årets resultat   -29 144 
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Moderbolagets balansräkning 
  Not 2022-12-31 2021-12-31 
TILLGÅNGAR 1      
        
Anläggningstillgångar       
        
Finansiella anläggningstillgångar       
Andelar i koncernföretag 3 338 300 
Fordringar hos koncernföretag  80 0 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 3 246 3 375 
Summa anläggningstillgångar   3 664 3 675 
        
Summa anläggningstillgångar  3 664 3 675 
    
Omsättningstillgångar       
    
Kortfristiga fordringar       
Fordringar hos koncernföretag 8  398 1 654 
Kundfordringar   0 310 
Övriga fordringar   60 24 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   225 224 
    684 2 212 
    
Kortfristiga placeringar   0 0 
    
Kassa och bank   7 325 6 004 
Summa omsättningstillgångar   8 008 8 216 
        
SUMMA TILLGÅNGAR   11 672 11 891 
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  Not 2022-12-31 2021-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
        
Eget kapital        
Bundet eget kapital       
Aktiekapital (1 000 aktier)   100 100 
Reservfond   20 20 
    120 120 
Fritt eget kapital       
Balanserat resultat   10 988 10 845 
Årets resultat   -29 144 
    10 958 10 989 
    
 Summa Eget Kapital   11 078 11 109 
    
Obeskattade reserver       
Periodiseringsfonder   70 70 
Summa Obeskattade reserver   70 70 
        
Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder   19 275 
Skulder till koncernföretag   80 0 
Skatteskulder  45 0 
Övriga skulder   15 59 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   365 378 
    524 712 
        
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   11 672 11 891 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
  2022-12-31 2021-12-31 

      
Rörelseresultat -26 -31 
Justering avskrivningar och avsättningar 0 0 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -2 66 
Räntenetto 0 289 
  -28 324 
      
Betald inkomstskatt 0 -63 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 261 
före förändringar av rörelsekapital     
      
Förändringar i rörelsekapital     
Förändringar av kundfordringar 1528 433 
Förändringar av rörelsefordringar -37 -33 
Förändringar av leverantörsskulder -256 270 
Förändringar av kortfristiga skulder 68 227 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 275 1 158 

Investeringsverksamheten     
Förändringar av materiella anläggningstillgångar 0 -38 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -920 0 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 941 -991 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 22 -1 029 
      
Finansieringsverksamheten     
Erhållna koncernbidrag 1 0 
Utdelning på värdepapper som anläggningstillgångar 24 0 
Utdelning 0 -500 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -25 -500 
      
Årets kassaflöde 1 321 -371 
Likvida medel vid årets början 6 004 6 374 
Likvida medel vid årets slut 7 325 6 004 
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Rapport över moderbolagets egna kapital 
 

  
Aktie-
kapital Reservfond Balanserat 

resultat 
Årets 

Resultat Totalt 

Ingående balans 2021-01-01 100 20 5 542 5 803 11 465 
Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma     5 803 -5 803  0 

Utdelning   -500  -500 
Årets resultat       144  144 
Utgående balans 2021-12-31 100 20 10 845 144 11 109 
Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma     144 -144  0 

Utdelning          0 
Årets resultat       -29  -29 
Utgående balans 2022-12-31 100 20 10 989 -29 11 079 
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Tilläggsupplysningar 
 
Not 1 - Redovisningsprinciper m.m. 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3): 
 
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 

Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i 
procent av balansomslutning. 

Avkastning på eget kapital 
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital 

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen 

Koncernredovisning 
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar 
moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, 
direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I koncernredovisningen faller 
koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för 
uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens 
balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital. 
 
Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer 
samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som 
beskrivs och tillämpas av moderföretaget. 
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Intäktsredovisning 
Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att 
företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i 
likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.  
 
Moderföretaget och koncernen vinstavräknar, utförda tjänsteuppdrag både till fast pris och löpande 
räkning i takt med att arbete utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad 
vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de 
totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och 
fakturerade dellikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt". 
 
Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att 
företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när 
inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till inbetalning är säkerställd.  
 
Anläggningstillgångar 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Följande avskrivningstider tillämpas: 

• Materiella anläggningstillgångar 
• Inventarier, verktyg och installationer: 5 år 
• Förbättringsutgifter på annans fastighet: 20 år 

 
Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde 
och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder och avsättningar värderas till de 
belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget 
annat anges ovan. 
 
Not 2 - Medelantal anställda  
 

  2022 2021 2020 
Medelantal anställda moderbolaget 1 1 1 
Medelantal anställda koncernen 40 37 43 
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Not 3 - Specifikation av andelar i koncernföretag 
  Kapital-

andel 
Rösträtts-

andel 
Antal 

andelar 
Bokfört 

värde 
    

Namn Org.nr. Säte 
HHGS 
HandelsConsulting AB 100% 100% 1000 100 556551-6183 Göteborg 

HHGS Handels Capital 
Management AB 100% 100% 1000 50 556854-9348 Göteborg 

HHGS Nöjes AB 100% 100% 1000 50 559084-9013 Göteborg 
HHGS HandelsJuristerna 
AB 100% 100% 1000 100 556925-4062 Göteborg 

        300    
Underkoncern till HHGS HandelsConsulting AB 
  

  
  

HHGS HandelsFinance 
AB 100% 100% 1000 50 559097-2963 Göteborg 

HHGS 
HandelsMarkering AB 100% 100% 1000 50 556837-1875 Göteborg 

        100     
 

      Resultat Eget Kapital 
Bolag     2022 2021 2022 2021 
HHGS Holding AB (moderbolag)     -29 144 11 078 11 109 
HHGS HandelsConsulting AB     565 519 3 880 3 314 
HHGS Handels Capital Management AB     -37 80 283 321 
HHGS Nöjes AB     105 45 307 206 
HHGS HandelsFinance AB     110 57 372 262 
HHGS HandelsJuristerna AB     -13 20 347 360 
HHGS HandelsMarketing AB     140 224 885 746 

 
              Moderföretaget 
  2022-12-31 2021-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 300 338 
Årets anskaffningar 0 0 
Försäljningar/utrangeringar 0 0 
Omklassificeringar 38 -38 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 338 300 
      
Ingående nedskrivningar 0 0 
Återförda nedskrivningar 0 0 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 
      
Utgående redovisat värde 338 300 
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Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav 

  2022-12-31 2021-12-31 
      
Ingående anskaffningsvärden 3 295 2 304 
Årets anskaffningar 920 1 319 
Försäljningar/utrangeringar -969 -328 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 246 3 295 
      
Utgående redovisat värde 3 246 3 295 
   
Finansiella instrument i moderbolaget värderas utifrån anskaffningsvärdet. Finansiella 
instrument i koncernredovisningen värderas utifrån anskaffningsvärde.  Se vidare beskrivning 
för respektive grupp av finansiella instrument. 
  
  

 
Not 5 - Nettoomsättningens fördelning 
  
  
Nettoomsättningen fördelar sig på dotterbolagen enligt följande: 
  
  

  

  Koncernen Moderbolaget 
  2022 2021 2022 2021 
HHGS Holding AB  50   1 184 1 174 
HHGS HandelsConsulting AB 4 346 4 225   
HHGS Handels Capital Management AB 80 239   
HHGS Nöjes AB 680 176   
HHGS HandelsFinance AB 905 273   
HHGS HandelsJuristerna AB 321 554   
HHGS HandelsMarketing AB 989 1 129   
  7 371 6 595 1 184 1 174 

 
 
 
Not 6 - Skatt på årets resultat         
  Koncernen Moderföretaget 
  2022 2021 2022 2021 
Aktuell skatt 244 291 0 44 
Uppskjuten skatt 79 134 0 0 
Redovisad skatt 323 425 0 44 
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Not 7 - Avsättningar 
         
Uppskjuten skatteskuld Koncernen Moderföretaget 
  2022 2021 2022 2021 
Belopp vid årets ingång 185 52 0 0 
Årets avsättningar 72 133 0 0 
  257 185 0 0 

 
 
Not 8 - Fodringar hos koncernföretag     
  Moderföretaget 
  2022 2021 
      
Ingående anskaffningsvärden 1 654 2 372 
Tillkommande fordringar -1 256 -718 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 398 1 654 
      
      
Utgående redovisat värde 398 1 654 
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Göteborg den 31-05-2023 
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